ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

13.11.2023                                                 г. Рассказово                                              № 289

Об итогах муниципального
этапа областного этапа конкурса
исследовательских работ
обучающихся «Первые шаги в
науку»

В соответствии с приказом отдела образования от 22.08.2023 № 220 «О

проведении муниципального этапа областного конкурса исследовательских

работ обучающихся «Первые шаги в науку» с 01.09. по 03.11. 2023  года

проводился муниципальный этап областного конкурса исследовательских работ

обучающихся «Первые шаги в науку» (далее – Конкурс), в котором приняли

участие  обучающиеся из Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3» (далее – МБОУ СОШ

№ 3), Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 4» (далее – МБОУ СОШ № 4),

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №5 «Центр современных индустриальных

технологий» (далее – МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»).

На основании вышеизложенного и решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить грамотами отдела образования победителей и призеров в

номинациях Конкурса:

 Номинация «Химия»

Первое место - Балабаева Анастасия, обучающаяся 10 класса МАОУ СОШ №5

«Центр ИнТех»,  руководитель – Рысцова  Ирина Александровна, учитель

технологии МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех».

Второе место - Тепляков Данила, обучающийся 11 класса МБОУ СОШ №3,

руководитель – Киселева Оксана Сергеевна, учитель химии МБОУ СОШ №3.

Второе место - Панов  Алексей, обучающаяся 11 класса МБОУ СОШ№3,

руководитель – Киселева Оксана Сергеевна, учитель химии МБОУ СОШ №3.

Номинация «Физика»

Первое место - Нищев Максим, обучающаяся 10 класса МАОУ СОШ №5

«Центр ИнТех», руководитель – Медведникова Наталья Ивановна, учитель

физики МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех».

Второе место - Гришин Максим, обучающийся 10 класса МАОУ СОШ№5

«Центр ИнТех»,  руководитель - Медведникова Наталья Ивановна, учитель

физики МАОУ СОШ№5 Центр ИнТех».

Второе место - Савушкин Никита, обучающаяся 11 класса МАОУ СОШ №5

«Центр ИнТех», руководитель – Хулина Наталья Юрьевна, учитель физики

МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех».

Третье место - Князева Есения, обучающаяся 9 класса МАОУ СОШ №5

«Центр ИнТех»,  руководитель – Медведникова Наталья Ивановна, учитель

физики  МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»

 Номинация «Филология»

Первое место - Бородина Яна, обучающаяся 8 класса   МАОУ СОШ №5

«Центр ИнТех»,  руководитель – Молодцова Александра Ивановна, учитель

иностранного языка МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех».

Второе место – Кублякова Евгения, обучающаяся 8 класса МАОУ СОШ №5

«Центр ИнТех»,  руководитель – Молодцова Александра Ивановна, учитель

иностранного языка МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»

Номинация «Краеведение»

Первое место - Хлыстова Анастасия, обучающаяся 9 класса МАОУ СОШ №5

«Центр ИнТех»,   руководитель - Шашкова Ольга Михайловна, учитель

русского языка и литературы МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех».

Второе место - Гарькин Антон, обучающийся 7 класса МБОУ СОШ №4,

руководитель – Семьянинова Тамара Альбертовна, учитель географии МБОУ

СОШ №4.

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

призеров Конкурса.

3. Направить работы победителей для участия в региональном этапе

Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                    А.Ю. Григорьев